

등재학술지

2021년 직업능력개발연구 제24권 본문공모

「직업능력개발연구」 는 국책연구기관인 한국직업능력개발원에서 발간하는 등재학술지입니다. 1998년부터 인재개발, 교육과 노동시장 연계, 국민직업능력향상 분야에서 국내외 전문가들의 우수 논문을 발굴·게재하여 알림으로써 관련 정책연구와 학술 활성화를 도모하고 있습니다. 「직업능력개발연구」는 연 3회 발간하며, 게재논문을 수시 공모하오니 관심 있는 분들의 적극적인 투고를 바랍니다.

논문 분야

- ●고용, 직업교육·직업훈련, 교육훈련기관 평가, 자격, 진로·직업, 직업교수학습, e-Learning 등 포괄적으로 인적자원개발, 교육과 노동시장 연계, 국민의 직업능력 향상에 관련된 분야
- ●교육과 노동시장을 연계하는 직업능력개발에 관련한 다음의 세부 주제 영역
 - 인재정책 관련 영역
 - 평생직업교육 관련 영역
 - 직업능력개발 관련 영역
 - 자격평가·인정 관련 영역
 - 직업·진로 관련 영역
 - 국제직업교육훈련 관련 영역
 - 직업과정교수학습 관련 영역
 - e-Learning 관련 영역
 - 기타 직업능력개발과 관련된 영역

논문 접수 및 학술지 발행일

- ●논문 접수: 연중 수시 접수
- ●학술지 발행일

권호	발행일
제24권 1호	3월 31일
 제24권 2호	7월 31일
제24권 3호	11월 30일

제출 서류 및 방법

- •제출 서류(홈페이지 내 양식 참조)
 - 논문 (본지 편집양식 기준 30매 이내/국·영문 초록, 본문, 참고문헌 포함)
 - 논문 투고 동의서
 - 투고자 인적사항
- ●제출 방법: e-mail 제출 (jvent@krivet.re.kr)
 - ※ 논문 투고 동의서는 팩스 제출 가능 Fax. (044)415-5049

문의 세종국책연구단지 사회정책동 한국직업능력개발원. 학술지 담당자 Tel. [044]415-3850 / E-mail. <u>jvent@krivet.re.kr</u>

※ 상세 안내: 한국직업능력개발원 홈페이지[http://www.krivet.re.kr] ▶ 발간자료 ▶ 정기간행물 ▶ '학술지' 내용 참조

